
           1 

 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo č. obj. 117-2018-544101, č. zhot. 0101/2018 ze dne 1.2.2018 

 uzavřený mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika -  Státní pozemkový úřad, 

  Krajský pozemkový úřad pro Pardubiký kraj, B. Němcové 231, 530 02                 

Pardubice 

          

      zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou , ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
  xxx 
 xxx 
 xxx        
      Tel.: +420 727 966 715    
      E-mail: pardubice.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem                                                         Vodohospodářský atelier, s.r.o.    
Sídlo:                                                                   Růženec 54, 644 00 Brno 
Zastoupený:                                                          
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing.Vítězslav Hráček 
V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxx 
Bankovní spojení:                                                Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:                                                            2059572379/0800 
IČ/DIČ:                                                                27724905/ CZ277249056 
ID DS:              rz4a5mz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně oddíl C vložka 
54725 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

Čl. I 

Předmět dodatku 

1. Předmětem je úprava podmínek odevzdání díla. Projektová dokumentace bude v části 

vodohospodářské předložena prostřednictvím Pobočky Ústí nad Orlicí a Regionální 

dokumentační komise (Region IV Královéhradecký kraj, Pardubický kraj a Liberecký kraj, 

dále jen RDK) k posouzení nezávislému expertovi. Protože s vodohospodářskou částí  

souvisí i cesta C35c, bude celé dílo odevzdáno v termínu dle uzavřené smlouvy o dílo (bod 

3.1.1.) pouze v elektronické podobě přes centrální úložiště Státního pozemkového úřadu. 

2. Zhotoviteli bude výsledek posouzení z RDK předán co nejdříve, nejpozději však do 

8.11.2018.  

3. Zhotovitel se zavazuje připomínky zapracovat nebo obhájit, za tím účelem se v případě 

potřeby zúčastní jednání RDK dne 14.11.2018 v Hradci Králové. 



           2 

4. Dílo bude odevzdáno i se zapracovanými případnými připomínkami komplet v listinné 

podobě a CD v rozsahu dle smlouvy o dílo v termínu do 28.11.2018, faktura bude vystavena 

a předána objednateli do 30.11.2018.      

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Pardubicích dne 27. 9. 2018 V Brně dne 26. 9. 2018 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

Zhotovitel 

Ing. Vítězslav Hráček, jednatel 

 

 


